
 
 Zarządzenie Nr 162/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 162 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.12.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  162/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  30 grudnia 2016 r. 
 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

 75095  Pozostała działalność 5 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 000,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

- 3 000,00

 80104  Przedszkola  3 000,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

3 000,00

852   Pomoc społeczna 0,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00

  3110 Świadczenia społeczne - 135,20

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,20

 
Razem: 0,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  162/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  30 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 6 658 651,00 0,00 6 658 651,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 916 644,00 0,00 2 916 644,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 2 740 798,76 - 135,20 2 740 663,56  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 306,47 135,20 105 441,67  

 
Razem: 7 066 983,82 0,00 7 066 983,82  

 
 
 
 
 
 

 


